



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
28 de octubre
de 2022
14:24:54

Factura
FAC3_0010373

Folio Fiscal
FA3BB9E5-9F2A-452A-B82D-
E5CE09DBEB60

RFC RECEPTOR: PIOA820414CP5
NOMBRE RECEPTOR: ANGÁLICA PICHARDO OSORNIO
DOM. RECEPTOR: AV. 16 DE SEPTIEMBRE 89, SANTA BÁRBARA,, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54713, TEL. 5591650979, csiequipos.industriales@yahoo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR025	30102304	14	PTR 3" X 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$468.60	\$6,560.40
ANG033	30101504	13	ANGULO DE 1" X .109	H87	PIEZA	\$197.51	\$2,567.63
PTU034	30102304	1	P-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$385.15	\$385.15
PTU027	30102304	1	129 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$209.65	\$209.65
H.MAN001	31163200	1	MANIJA COMBINADA	PR	PAR	\$36.45	\$36.45
H.BIS007	31162403	4	BISAGRA PROYECCIÃN	H87	PIEZA	\$6.04	\$24.16
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$192.03	\$192.03
TAB008	30102304	1	TABLERO 4 X 3 PINTADO (1 MT X 90 CM)	H87	PIEZA	\$220.26	\$220.26
VAG01	30102306	2	VAGUETA DORADA	H87	PIEZA	\$57.20	\$114.40
H.PIJ001	31163200	1	PIJA LATONADA 3/4	CNP	CIENTO	\$24.14	\$24.14

Total Con Letra
DOCE MIL DOCE PESOS 65/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 10,355.75
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,656.90
 TOTAL: 12,012.65

CADENA ORIGINAL

||1.1|FA3BB9E5-9F2A-452A-B82D-E5CE09DBEB60||FIN1203015JA|GN+oRg901Jh+CmzCZ6kdwmc9k+3+Nudrp2vBijQCIEM/TGup12F7pgA/nzHSeK6PD1/FhYc2Foi6H4+mhrzNMim2oQG+5EU0jTx0tnKEBafjr1uPoaqdW3eB2Ogj3trtBQrlfDK+EBX5U121d7mDZH28v6zzBy34ild6tNzSWZnShvn+WpKyHYwa3sp8kwpb42VFSLpdp/p+tK9VfRK/kSCIS8SkxkUwZWX6+gVzkZ9pQNQhC7bhjsdRdrSFbHAKLLuVIBfxisVpX/7X5ogGagKpwwgPMI4Mjul2X4d1ZfcK4ICT6+FH1ASBBWJ9I5jweJ9IeYbD8wxlVEVDDfw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GN+oRg901Jh+CmzCZ6kdwmc9k+3+Nudrp2vBijQCIEM/TGup12F7pgA/nzHSeK6PD1/FhYc2Foi6H4+mhrzNMim2oQG+5EU0jTx0tnKEBafjr1uPoaqdW3eB2Ogj3trtBQrlfDK+EBX5U121d7mDZH28v6zzBy34ild6tNzSWZnShvn+WpKyHYwa3sp8kwpb42VFSLpdp/p+tK9VfRK/kSCIS8SkxkUwZWX6+gVzkZ9pQNQhC7bhjsdRdrSFbHAKLLuVIBfxisVpX/7X5ogGagKpwwgPMI4Mjul2X4d1ZfcK4ICT6+FH1ASBBWJ9I5jweJ9IeYbD8wxlVEVDDfw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tUV2jYKIWVVP9/ap8KGdaeIRBP0ovpHosYTmF3BAG8NP9P8j5AhvRB+ITvq4a1AbAyRgUd9sniT7LA1y3Yc13l6gamjBOK6laqlCMZjP7heO+GFoDPsMPiUk4/gnKaiMwkOjVwamP3Xt291vGQ619UYIfSd8TVOPEzOfw6v/5rb5K4hog8K74jgbtgmr2NgIYd4zllYba2P6+Bk0FEXSKBQm2qu9RPryM4qYlaGVXRDEIYwQxaeqLsyXZaQ6mp4lctxmdGgAjeft/net.3hsNHayHMrsmvZTHpWwVpYtotgrvzzMw7we+3tALWVqmBLjhP9RAex7uatTtHz1GQMt3TQ==

OBSERVACIONES

- * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 28 de octubre de 2022 14:24:52 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 28 de octubre de 2022 14:24:54 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0017278